СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

       СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

                                                (62  заседание второго созыва)
23.12.2013                                                                                                                          № 255
Об обращении в совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение совет депутатов МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Обратиться в совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области   с предложением о передаче на II уровень полномочий по решению вопроса местного значения по осуществлению муниципального жилищного контроля, предусмотренного п.6 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (приложение).
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                             Шеренков  П.П.
      Приложение
к решению совета  депутатов

муниципального образования Старопольское сельское поселение
       от 18 декабря  2013 года №  255
в совет депутатов
муниципального образования Сланцевский муниципальный  район
Ленинградской области

 Во исполнение поручения Губернатора Ленинградской области А.Ю.Дрозденко совет депутатов муниципального образования  Старопольское сельское поселение  просит рассмотреть вопрос о передаче с I на II уровень полномочий по решению вопроса местного значения по осуществлению муниципального жилищного контроля, предусмотренного п.6 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Глава муниципального образования

          П.П.Шеренков